
SUSŠ Železný Brod - Nedokončeno
Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla
září 2014 – duben 2015  SŠ s maturitou

ISŠ Vysoké nad Jizerou - Nedokončeno ze zdravotních duvodu
Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik)
září 2011 – květen 2013  SŠ s maturitou

MZŠ Zasada

září 2000 – září 2009  Základní

Operátor výroby
Webasto
prosinec 2021 – dosud  2 roky a 6 měsíců 

Prace při výrobě skleněnych střešních systémů

Pokladní
Globus LIBEREC - DPP
květen 2023 – prosinec 2023  8 měsíců 

Prace na pokladně v obchodě

Dělník v potravinářství
FRESHWAYS Dublin, Ireland
listopad 2020 – prosinec 2021  1 rok a 2 měsíce 

Výroba potravin (sendvičů) při pásové výrobě

Skladník / manipulant
Monroe Hodkovice nad Mohelkou
leden 2020 – březen 2020  3 měsíce 

Zavážení materialů na výrobní linku - Ukončeno kvůli COVID19

Skladník / manipulant
Ontex Turnov
červenec 2017 – říjen 2019  2 roky a 4 měsíce 

Odvoz a balení folií hotových vyrobků - práce s NZV a VZV

 773******  car***@***.cz
 Rok narození 1993

Tomáš M.

ID: 1280127

Vzdělání

Praxe



Operator výroby
Ontex Turnov
prosinec 2015 – červenec 2017  1 rok a 8 měsíců 

Výroba hygienických potřeb pro ženy a děti, doplňování materiálů na vyrobní linku

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
VZV - pouze firemní

Kultůra, Sport, PC a eltektronika, Fotografování

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Liberec + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Kontrolor výroby
Obsluha čerpací stanice
Pekař
Pokladní
Pomocná síla do kuchyně
Prodavač
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-skladnik-manipulant-delnik-v-potravinarstvi-operator-vyroby-pokladni-zivotopis-1280127

	Tomáš M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


